（様式1）

令和　　年　　月　　日

愛 知 工 業 大 学 長　殿

【寄附者】

住　　所　〒

　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　代 表 者                           印

 eq \o\ad(奨学寄附金寄附申込書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
愛知工業大学大学の教育研究の振興をはかるため、下記のとおり寄附を申込みます。

記
	寄附金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	寄附の目的及び条件

	寄附金の名称

	その他

	寄附者における事務担当者

（所属・職名・氏名・連絡先等）
※寄附申込者の住所と異なる場合は、住所もご記入願います。

（別紙）

奨学寄附金寄附申込書　作成上の注意
１．用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４縦型とする。

２．「寄附金額」欄について、次のとおり記入すること。

（1）有価証券の場合は、有価証券名、額面、金額及び時価を記入すること。
（2）外貨の場合は、外貨表示額並びに記入時点における邦貨換算額及び換算レート
を記入すること。

３．「寄附の目的及び条件」欄について､特に奨励を希望する教育・学術研究の指定或いは教育・学術研究上支障がないと認められる条件がある場合には、その旨記入すること。

なお、本学「奨学寄附金規程」及び「奨学寄附金細則」により、本学学長が寄附の目的及び条件等に基づいて寄附金の使途を決定し、教育研究代表者を設けることとなっているため、特定の研究者を指定し記入してはならない。
４．「寄附金の名称」欄について、研究助成金等、寄附金に名称がある場合には、その旨記入すること。
５．「その他」欄について､寄附の条件に「研究した結果の簡単な報告、収支決算の概要の提出及び寄附目的が完了したとき使用残額の返還」がある場合には、その提出時期又は返還時期を記入すること。